

**BKS Holding 2010 ApS**  
**Solbakken 46, 8450 Hammel**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 04 71 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017..

---

Bertil Krogh Simonsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BKS Holding 2010 ApS  
Solbakken 46  
8450 Hammel

CVR-nr.: 33 04 71 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bertil Krog Simonsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS, Hammel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og eje anparter i Ejendomselskabet Bertil Krog Simonsen ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.613 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838.501 kr. mod 760.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.613</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.000	22.500
1 Andre finansielle indtægter	685.196	666.293
Opskrivning af finansielle aktiver	312.944	235.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.736	-952
<b>Resultat før skat</b>	<b>985.791</b>	<b>915.423</b>
3 Skat af årets resultat	-147.290	-154.583
<b>Årets resultat</b>	<b>838.501</b>	<b>760.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	838.501	659.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>838.501</b>	<b>760.840</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.031.285	718.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>20.047.583</u>	<u>20.023.397</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.078.868</u>	<u>20.741.738</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.078.868</u></b>	<b><u>20.741.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>76.098</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.098</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.735</u>	<u>2.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.833</u></b>	<b><u>2.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.157.701</u></b>	<b><u>20.744.473</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	20.848.668	20.010.167
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.928.668</u></b>	<b><u>20.191.367</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	205.389	545.648
Anden gæld	<u>23.644</u>	<u>7.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.033</u>	<u>553.106</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>229.033</u></b>	<b><u>553.106</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.157.701</u></b>	<b><u>20.744.473</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, udlån	685.196	666.293	
	<b>685.196</b>	<b>666.293</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	19.736	952	
	<b>19.736</b>	<b>952</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	147.290	154.583	
	<b>147.290</b>	<b>154.583</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	17.000.000	17.000.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.000.000</b>	<b>17.000.000</b>	
Nedskrivninger primo	-16.281.659	-16.516.741	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	312.944	235.082	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-15.968.715</b>	<b>-16.281.659</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.031.285</b>	<b>718.341</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS, Hammel	10 %	10.312.846	3.420.566
		<b>10.312.846</b>	<b>3.420.566</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	20.010.167	19.350.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>838.501</u>	<u>659.640</u>
	<b><u>20.848.668</u></b>	<b><u>20.010.167</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	98.000
Udloddet udbytte	-101.200	-98.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS er pantsat overfor Jyske Bank A/S:

Anparter, nom. 80.000 i Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS, CVR nr. 33 03 97 78.

Der er udstedt tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut og kreditforeninger i tilknyttet virksomhed, vedrørende tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.